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マッケンジーハウス小田原東支店・小田原支店の2支店がお届けする
地域密着型不動産情報誌【マッケンジークラブ】

旧年中は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます
株式会社マッケンジーハウスは

お客様と共に夢と喜びを叶えるために
より良い情報やサービスをご提供し

多くのお客様のお手伝いが出来るよう
誠心誠意努めさせて頂きます

本年も何卒宜しくお願い申し上げます

あけましておめでとうございます

株式会社マッケンジーハウス スタッフ一同

マッケンジーハウス
小田原東支店 TEL.0465-39-2727 マッケンジーハウス

小田原支店 TEL.0465-22-3737
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カーナビは下記をセット
小田原市
成田492-9

お客様駐車場
25台分完備!

マッケンジーハウス

小田原東支店
ODAWARA-HIGASHI STORE

国道255号線
「成田南」交差点近く!

小田原市成田492-9
FAX.0465-39-2728

マッケンジーハウス

小田原支店
ODAWARA STORE

東海道線
「小田原」駅徒歩5分!
小田原市栄町1丁目11-14 1F

FAX.0465-22-3738
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〜 まずは小田原東支店・小田原支店まで、お気軽にご連絡・ご来店ください! 〜

マッケンジーハウス小田原東支店・小田原支店の各支店にて【随時開催中!】

Mackenzie House Real Estate Consultation Meeting Information!

新春不動産相談会開催!
・ ・ ・ ・ ・ ・

物件探し 注文住宅 不動産売却・買取 リフォーム相談
ローン相談

不動産相続
資産運用

＼物件探しから資産運用まで『不動産』に関する事なら、全てお任せください!／

他社様では真似できない
『マッケンジーハウスの物件探し＆会員様特典』

マッケンジーハウス独自開発の『不動産物件情報システム』!

無料会員様への充実した特典をご用意してます!

●『どんな物件が・どこに・どんな状態で』を一目で確認できる!
●リアルタイムな物件情報をご提案可能!

●新着物件情報』と連動した最新の物件情報を
　どこよりも早くお届けいたします!
●『ご希望の条件』を細かく設定いただく事で
　制度の高い物件情報を定期配信します!

会員登録は無料です！
コチラからアクセスして下さい!▶▶

高いデザイン性と施工品質をご提供
『マッケンジーハウスの注文住宅＆リフォーム』

理想の暮らしをヒアリングし、無料で間取プランを作成します!
●土地探しからアフターサービス、さらにリフォームまで、
　お客様の描く理想の住まいづくりを、ワンストップでご提供いたします!

当社施工例をご紹介します!

一戸建・マンション・土地など､物件の種別・大小は問いません!
お客様の様々なニーズに合わせたご提案・アドバイスを常に心がけ、
より良い結果を生むご売却活動をさせていただいております。

不動産の直接買取もお任せください!
買取り実績豊富なマッケンジーハウスだからこその､
お客様に最適なご提案をさせていただきます!

秘密厳守 無料査定

売却不動産募集中!

相談無料

〈ご返済例〉
頭金100万円 3,890万円借入の場合

月々のご返済74,943円
ボーナス時加算額87,572円

売主につき仲介手数料不要

■交通／東海道線小田原駅徒歩12分または大雄山線緑町駅徒歩6分　■土地／117.15㎡(35.43坪)
■建物／94.81㎡(30.37坪)　■構造／木造2階建　■築年／令和5年8月
■間取／3LDK＋ワークスペース＋SIC＋パントリー
■所在／小田原市中町1丁目　■取引態様／売主
＊他ゴミ置場持分1.03㎡×1/6有

｢まもりすまい保険｣

国土交通大臣指定　住宅瑕疵担保責任保険法人

〈金利Aプラン対応〉

本物件専用
ホームページ

OPEN HOUSE お問い合わせ
いただければ
平日・夜間
内覧可能!
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 カーナビ「小田原市中町1-12-13付近」

【周辺施設案内】●芦子小学校…650m ●白山中学校…1,400m ●小田原百貨店…200m ●ウエルシア…200m

新築建売
■■ デザイナーズハウス ■■

オープンハウス会場❶

小田原市
中　町

VENTO VERDE NAKACHO

東海道線｢小田原｣駅徒歩12分!

3,990万円
（税込）

販売価格

開催時間／10：00〜16：001/13●14●土 日
南道路につき陽当り良好! 収納豊富な空間設計!

〈ご返済例〉
頭金100万円 3,180万円借入の場合

月々のご返済71,353円
ボーナス時加算額なし

売主につき仲介手数料不要

■交通／小田急線開成駅徒歩16分　■土地／141.01㎡(42.65坪)〜142.30㎡(43.04坪)　■建物／107.64㎡(32.49坪)〜115.10㎡(34.74
坪)　■用途／第1種中高層住居専用地域　■間取／1：3LDK＋タタミコーナー＋WIC＋SIC＋パントリー　2：3LDK＋WIC＋SIC
＋パントリー　3：3LDK＋WIC＋ファミリークローゼット＋納戸＋パントリー　4：4LDK＋WIC＋SIC＋パントリー　5：4LDK
＋WIC＋パントリー　■築年／令和5年6月　■設備／公営水道･公共下水･東京電力･プロパンガス　■販売価格(税込)／3,280万円
〜3,490万円　■構造／木造2階建　■所在／足柄上郡開成町吉田島　■取引態様／売主　＊道路幅員約4.5m・約6.5m、全5棟販売

｢まもりすまい保険｣

国土交通大臣指定　住宅瑕疵担保責任保険法人

〈金利Aプラン対応〉

本物件専用
ホームページ

OPEN HOUSE お問い合わせ
いただければ
平日・夜間
内覧可能!
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 カーナビ「開成町吉田島3211付近」

【周辺施設案内】●開成小学校…910m ●文命中学校…380m ●マックスバリュ…980m

新築建売
■■ デザイナーズハウス ■■

オープンハウス会場❷

開成町
吉田島

VENTO VERDE YOSHIDAJIMA

全棟敷地面積42坪以上!

3,280万円〜
（税込）

販売価格

開催時間／10：00〜16：001/13●14●土 日
機能性溢れるプラン! カースペース3台可!（1・2号棟）

開成駅前

720

711

720

開成駅南側

開成南小学校西

会場

至新松田駅

至
栢
山
駅

至
大
井
町

至県道74号線

開成駅

わかば歯科

中栄信用金庫

エネオス

酒田みなみの
保育園

おくやま
小児科 セブン

イレブン

セ
ブ
ン
イ
レ
ブ
ン

セブンイレブン

ワークマン
プラス

ウエルシア

開成幼稚園

どんぐり会館

西松屋

圭一屋

開成南小学校

マックスバリュ

氷花餃子

小
田
急
線

 カーナビ「開成町みなみ4-10-9付近」

当社ZEH
■■ モデルハウス ■■

建物内覧会

開成町
みなみ
MINAMI KAISEI TOWN

1・2・3号棟外観1号棟LDK

モデルハウス
特設ページ

ご内覧予約もコチラ▶

高断熱・高気密・省エネ・創エネ
当社のデザイン性をプラス

ZEH基準住宅
「エコ」のことを本気で考えた、
次世代レベルのモデルハウス

お問い合わせ
いただければ
平日・夜間
内覧可能!開催時間／10：00〜16：001/13●14●土 日

モデルハウス内覧会

圧倒的デザイン×機能性
ワンランク上の上質空間



■■■■ MACKENZIE CLUB  2024 ■■■■ ■■■■ 地域密着型不動産情報誌「マッケンジークラブ」2024年1月号 ■■■■

株式会社マッケンジーハウスは
湘南ベルマーレの
オフィシャルプレミアム
パートナーです｡

■建築条件付とは、土地売買契約後3ヶ月以内に売主と建築請負契約を結ぶことを条件に販売致します。この期間中に建築しないことが確定したときは、土地売買契約は白紙となり、受領した金銭は全額無利息でお返しします。■返済例は全て、頭金100万円、金利0.375%(変動金利)･静岡銀行、期間40
年･保証料 ローン金額×2.2％、事務手数料55,000円。お客様により諸条件が異なる場合がございます。なお返済例には保険金額は含まれておりません。■価格に「消、税又は(税込)」と記載した物件は、消費税の課税対象となるものであることを示し、価格は消費税を含んだ額です。媒介(仲介)物件の場合
規定の仲介手数料、及び消費税が課せられます。■図面と現況が異なる場合は現況を優先します｡■完成予想パースは図面を基に描き起こしたイメージ図につき、施工後の現物と差異が生じます。外構は実際とは異なります。■間取りに関する記載：WIC＝ウォークインクローゼット･SIC＝シューズインク
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